
ГЛАВА 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/УРЛ. л рАЛ г.Бавлы № /У

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений Главы 
Бавлинского муниципального 
района в области гражданской 
обороны

В соответствии п.З ст.9 Закона Республики Татарстан от 20.02.2020 № 10- 

ЗРТ «О гражданской обороне в Республике Татарстан», в целях приведения в 

соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу следующие постановления Главы 

Бавлинского муниципального района:

- от 07.06.2012 № 87 (с внесенными изменениями от 02.05.2017 № 96, от 

05.05.2017 № 100, от 05.05.2017 № 101) «Об обеспечении мероприятий по 

гражданской обороне и создании спасательных служб (служб гражданской 

обороны) в Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан»;

- от 02.05.2017 № 97 «Об организации эвакуационных мероприятий 

гражданской обороны на военное время, создании эвакуационных органов в 

Бавлинском муниципальном районе»;

- от 03.05.2017 № 99 «О создании эвакуационной приемной комиссии 

Бавлинского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Бавлинского 

муниципального района в сети Интернет по адресу htpp//bavly.tatar.ru и на 

Официальном портале правовой ин^ю^мации Республики Татарстан по адресу 

htpp//pr a vo. tatar stan. ru.

И.о. Главы 
Бавлинского муниципального 

заместитель Г лавы
Бавлинского муниципального ра^  р р Хамидуллин


